MOVIMIENTO PORTUARIO BAHIA BLANCA ESTUDIOS

Bolsa de Cereales de Bahia Blanca BCP
Julio 2024 e ECONOMICOS

Descargas
Toneladas descargadas: 1.372.575 Tn. (+65% i.a)
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Acumulado Toneladas Descargadas:
6.824.340 Tn. (+37% i.a)
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2023 M 627300 532185 721710  607.830 851565  802.035  834.285
2024 BN 765.885 727575 678795  1.046.430 1264.245 968.835  1.372.575




MOVIMIENTO PORTUARIO BAHIA BLANCA ESTUDIOS

Bolsa de Cereales de Bahia Blanca BCP
Julio 2024 e ECONOMICOS

Embarques
Toneladas embarcadas: 1.248.112 Tn. (+17% i.a)
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MOVIMIENTO PORTUARIO BAHIA BLANCA ESTUDIOS

Bolsa de Cereales de Bahia Blanca BCP
Julio 2024 e ECONOMICOS

Participacion del cultivo
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Embarques

Acumulado Toneladas Embarcadas
6.418.659 Tn. (31% i.a)

n
1.750.000
1.500.000
1.250.000
1.000.000
750.000
500.000
250.000 '
0
ENERO FEBRERO  MARZ0 ABRIL MAYO JUNIO Jutio AGOSTO SEPT. 0CT. NOV. DIC.
2023 I 580.562 385.201 699.307 546.842 870.144 759.534 1.066.432
2024 I 644.767 696.719 801.378 952.743 1.295.302  779.637 1.248112
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300.054 Tn o -

I POROTO DE SOJA 21%




